Администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                 от  9 апреля 2019 года  № 95

О внесении изменении в муниципальную программу
«Благоустройство населённых пунктов 2015 - 2020 годы»
сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на»

В целях совершенствования системы комплексного благоустройства на территории сельского  поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в Паспорт программы «Благоустройство населённых пунктов на 2015-2020 годы» сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденной постановлением администрации  сельского поселения Бакалинский сельсовет от 03.04.2015 г.   № 131а в раздел "Объемы и источники финансирования Программы" следующие изменения:
          « 2019 г. – 2738,5 тыс.руб»

         2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан http://bakaly-sp.ru/, на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Бакалы ул.Ленина, д.115.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения
  Бакалинский сельсовет
  муниципального района
  Бакалинский район
  Республики Башкортостан                                                                 И.Н.Миронов